РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2021г                                                                                                 № 51-1 с/с
село Апальково

О внесении изменений в «Положение о социальных гарантиях главы Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области» утвержденного решением Апальковского сельского Совета народных депутатов от 30июня 2017 г. №12-2сс

       В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в «Положение о социальных гарантиях главы Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области» утвержденного решением Апальковского сельского Совета народных депутатов от 30июня 2017 г. №12-2сс:

-пункт 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«2.При прекращении службы в связи с выходом на пенсии Главе Апальковского сельского поселения выплачивается единовременная денежная выплата в размере трех месячных денежных содержаний»;

- статью 7 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6.При окончании срока полномочий Главе Апальковского сельского поселения выплачивается единовременная денежная выплата в размере трех месячных денежных содержаний».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апальковского сельского поселения                                                  Е.В. Медведева